ПРОТОКОЛ №12
об итогах аукциона  на право заключения договоров на размещение и эксплуатацию объектов сезонной торговли на территории г. Волгодонска

Комитет по управлению имуществом города Волгодонска
г. Волгодонск, ул. Ленинградская,10, каб.204                                                                  20.11.2014г.  11.00

	Председатель комиссии -
	Маликов С.В.

	секретарь комиссии -
	Бондаренко Т.Н.

	Присутствовали:

	член комиссии -
	Голикова Е.В.

	член комиссии -
	Суворова В.В.

	член комиссии -
	Соломатина О.В.

	зам.председателя
комиссии-
	Ушаков Ю.М.

	Отсутствовали:

	член комиссии
	Гагаткина Е.И.

ПОВЕСТКА   ДНЯ:
1. Проведение  аукциона по продаже права на заключение договоров на размещение и эксплуатацию объектов сезонной торговли на территории г. Волгодонска .
2. Слушали: Маликова С. В. информацию о порядке и правилах проведении аукциона.
3. Решили:
	№ п/п
	№ лота
	адрес лота

	Информация о зарегистрировавшихся  участниках аукциона
	Начальная цена договора
(цена лота), шаг, руб.
	Предпоследнее
предложение о цене договора
(кем сделано,
размер)
	Последнее предложение о цене договора
(кем сделано, размер)
	Решили

	1
	3
	Ростовская область, г. Волгодонск
пр. Строителей, в районе д. 14/16
	1.ИП Савоскина А.А.,
место жительства:347360, Ростовская обл., г.Волгодонск, ул.Морская,124, кв.21

2.ИП Бродский А.П.,
место жительства:347465, Ростовская обл.,Зимовниковский р-н, х.Камышев. пер. Спортивный, д.11, кв.2

	2888,00;
144,4
	-
	Участник №1 ИП Савоскина А.А..  по цене 2888,00  руб.
	Признать Участника №1 ИП Савоскину А.А. победителем аукциона по лоту №3 по цене приобретенного права 2888,00 руб .

	2
	4
	Ростовская область, г. Волгодонск
ул. Весенняя, д. 56 (напротив ТРЦ)
	1.ИП Савоскина А.А.
2. ИП Бродский А.П.
3.ИП Трегубов Д.В.,
 место жительства:
346663, Ростовская обл., г.Волгодонск, ул.Степная,195, кв.62

	2625,00:
131,25
	-
	Участник №2 ИП Бродский А.П. по цене 2625,00  руб.
	Признать Участника №2 ИП Бродского А.П. победителем аукциона по лоту №4 по цене приобретенного права 2625,00 руб .

	3
	7
	Ростовская область, г. Волгодонск
ул. Энтузиастов, в районе д. 10
	1.ИП Савоскина А.А.
3.ИП Трегубов Д.В.

	2888,00;
144,4
	-
	Участник №3 ИП Трегубов Д.В.  по цене 2888,00  руб.
	Признать Участника №3 ИП Трегубова Д.В. победителем аукциона по лоту №7 по цене приобретенного права 2888,00 руб .

	4
	10
	Ростовская область, г. Волгодонск
сквер Героя России Молодова
	2. ИП Бродский А.П.
4.ИП Кондрашов В.В.,
 место жительства:347360. Г.Волгодонск, ул.М.Горького, д.77, кв.15

	2888,00;
144,4
	-
	Участник №4 ИП Кондрашов В.В.  по цене 2888,00  руб.
	Признать Участника №4 ИП Кондрашова В.В. победителем аукциона по лоту №10 по цене приобретенного права 2888,00 руб .

	1.
	Председатель комиссии
	____________________________________
	С.В. Маликов

	2.
	Секретарь комиссии
	____________________________________
	Т.Н. Бондаренко

	3.
	Член комиссии
	____________________________________
	Ю.М. Ушаков

	4.
	Член комиссии
	____________________________________
	В.В. Суворова

	5.
	Член комиссии
	____________________________________
	О.В. Соломатина

Приложение к протоколу №12 от 20.11.2014
Экземпляр протокола получил:
	№ лота
	Подпись
	Победитель

	Лот №3

_________________________________________

	Лот №4

_________________________________________

	Лот №7.

_________________________________________

	Лот №10.

_________________________________________